[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_18 марта 2015 года

          № 1620
О внесении изменения в

постановление администрации

города Югорска  от 25.02.2013 № 466
В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 25.02.2013 № 466             «О Порядке назначения на должность руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Югорска» следующее изменение:

 пункт 3 приложения  изложить в следующей редакции:

«3. При наличии вакантной должности руководителя муниципальной организации и отсутствии сформированного резерва управленческих кадров на данную должность, уполномоченный орган администрации города Югорска, в ведении которого находится муниципальная организация, объявляет конкурс на замещение вакантной должности в порядке, утвержденном постановлением администрации города Югорска от 08.04.2014 № 1355              «О Методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных организаций города Югорска.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

«В регистр»